UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:               /TB-SYT  Thanh Hóa, ngày       tháng 10  năm 2021

THÔNG BÁO

Thay đổi địa điểm tổ chức Hội nghị giao ban công tác xét nghiệm Covid-19

Kính gửi:

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị có hệ thống xét nghiệm RT-PCR trên địa bàn tỉnh.

Để rà soát, đánh giá tình hình và kết quả công tác điều phối xét nghiệm

phòng, chống dịch Covid-19, đồng thời rút kinh nghiệm, chấn chỉnh kịp thời các

hạn chế, thiếu sót, nắm bắt, giải quyết các khó khăn, tồn tại, tiếp tục tổ chức thực

hiện tốt công tác xét nghiệm phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh. Ngày

24/10/2021, Sở Y tế đã có giấy mời số 4572/GM-SYT về việc mời tham dự Hội

nghị giao ban công tác xét nghiệm Covid-19; địa điểm tổ chức tại Hội trường

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Sau khi xem xét báo cáo đề xuất của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh về

việc Hội trường đang phải bố trí cho công việc khác; Sở Y tế thông báo thay đổi

địa điểm tổ chức Hội nghị giao ban công tác xét nghiệm Covid-19 như sau :

1. Địa điểm tổ chức Hội nghị giao ban công tác xét nghiệm Covid-19 tại Hội

trường nhà 2 tầng, cơ quan Sở Y tế, số 101 – Nguyễn Trãi, phường Ba Đình, thành

phố Thanh Hóa. Các nội dung khác tại giấy mời số 4572/GM-SYT ngày

24/10/2021 không thay đổi.

2. Giao Văn phòng Sở Y tế phối hợp, hỗ trợ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh chuẩn bị Hội trường và các điều kiện khác phục vụ hội nghị./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Bộ Y tế (báo cáo);

- Lưu: VT, NVY, MDT (02).

 Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-25T15:27:55+0700

		2021-10-25T16:03:59+0700

		2021-10-25T16:04:23+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-25T16:05:20+0700